
 

FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY UZAVŘENÉ DISTANČNÍM ZPŮSOBEM NEBO
MIMO OBCHODNÍ PROSTORY

(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy**)

Odstoupení od smlouvy

Adresát: TLAMKA s.r.o., Na Chmelnici 
2409/52,Boskovice 68001,IČO 02413752

Oznamuji, že tmto odstupuji od smlouvy o koupi tohoto zboží (lze vrátt jen část objednávky):

Datum obdržení zboží (převzet od přepravce):

Číslo objednávky (var. symbol) / číslo faktury:

Jméno a příjmení spotřebitele*:

Adresa spotřebitele:

Požadovaný způsob vrácení kupní ceny zboží na účet

Číslo učtu kupujícího: _______________________ / _________

Datum podpisu: Podpis spotřebitele:



 

(*Kupující spotřebitel nebo jen spotřebitel je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v rámci
své obchodní nebo jiné podnikatelské činnost. )

(**Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí prostředků komunikace na dálku, má kupující spotřebitel v
souladu s § 1829 odst. 1 občanského zákoníku právo od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení od kupní
smlouvy musí být prodávajícímu doručeno do čtrnáct (14) dnů od převzet zboží. Zboží musí být
prodávajícímu vráceno do čtrnáct (14) dnů od odstoupení spotřebitele od kupní smlouvy. Odstoupí-li
kupující od kupní smlouvy, nese kupující náklady spojené s navrácením zboží prodávajícímu. V případě
odstoupení od smlouvy vrát prodávající kupní cenu kupujícímu do čtrnáct (14) dnů od doručení zboží
prodávajícímu a to stejnou formou jakou byla kupní cena uhrazena. Prodávající může vrátt kupní cenu
kupujícímu předem sjednaným způsobem, který nepřináší žádné straně dodatečné náklady. Obě strany
se zavazují dodržovat Všeobecné obchodní podmínky uvedené na stránkách prodávajícího. Aktuální
znění Všeobecných obchodních podmínek dostal nakupující při uzavření kupní smlouvy. )


